Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 30/2021 - DAE-SZN/DRG/SZN/IFSPN.º 30/2021 - DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

Assunto: Reunião com pais e alunos em horários agendados (ONLINE): Assunto: Reunião com pais e alunos em horários agendados (ONLINE):

Prezados alunos, pais e responsáveis, boa tarde

Como foi comunicado em reunião realizada com a direção na úl;ma quinta-feira, realizaremos, na próxima

semana, uma série de reuniões por área, sob agendamento, para tratarmos das dificuldades dos alunos e

potenciais soluções junto às coordenações:

Alunos do Técnico em Química:

Online: 3a feira, 19/10/2021 – horários 10h; 15h e 19:30h. Agende no link:

https://forms.gle/sSJB7ocLDsNXiDe9A

Caso prefira presencialmente : 2ª a 6ª feira, das 9h às 12h ou das 14h às 18h – agendar pelo email  csp.suzano@ifsp.edu.br ou

luciocesar@ifsp.edu.br .

Alunos do Técnico em Administração:

Online: 4ª feira, 20/10/2021 – horários 10h; 15h e 19:30h. Agende no link:

https://forms.gle/sSJB7ocLDsNXiDe9A

Caso prefira presencialmente : 2ª a 6ª feira, das 9h às 12h ou das 14h às 18h – agendar pelo email  csp.suzano@ifsp.edu.br ou

regiscb@ifsp.edu.br .

Alunos dos Cursos Superiores:

Online: 5ª feira, 21/10/2021 – horário 19:30h. Agende no link:

https://forms.gle/sSJB7ocLDsNXiDe9A

Caso prefira presencialmente : 2ª a 6ª feira, das 9h às 12h ou das 14h às 18h – agendar pelo email  csp.suzano@ifsp.edu.br ou

ged.suzano@ifsp.edu.br .

Alunos do Técnico em Automação Industrial:

Online: 6ª feira, 22/10/2021 – horários 10h; 15h e 19:30h. Agende no link:

https://forms.gle/sSJB7ocLDsNXiDe9A

Caso prefira presencialmente, 2ª a 6ª feira, das 9h às 12h ou das 14h às 18h – agendar pelo email  csp.suzano@ifsp.edu.br ou

raphael@ifsp.edu.br.

Atenciosamente,

Wagner Roberto Garo Junior - DAE/IFSP Suzano

Câmpus Suzano/SP, 14 de outubro de 2021

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wagner Roberto Garo JuniorWagner Roberto Garo Junior, DIRETOR - CD4 - DAE-SZNDIRETOR - CD4 - DAE-SZN, em 14/10/2021 15:18:14.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 14/10/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

245151

7f8a48523e

COMUNICADO N.º 30/2021 - DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: